<sup>3</sup> Quis est iste qui celat consilium absque scientia? Ideo insipienter locutus sum, et quæ ultra modum excederent scientiam meam.

<sup>4</sup> Audi, et ego loquar: interrogabo te, et responde mihi.

<sup>5</sup> Auditū auris audivi te: nunc autem oculum meum videt te.

<sup>6</sup> Idcirco ipse me reprehendo, et ago pœnitentiam in favilla et cinere.

<sup>7</sup> Postquam autem locutus est Dominus verba hæc ad Job, dixit ad Eliphaz Themanitem: Iratus est furor meus in te, et in duos amicos tuos, quoniam non estis locuti coram me rectum, sicut servus meus Job.

<sup>8</sup> Sumite ergo vobis septem tauros et septem arietes, et ite ad servum meum Job, et offerte holocaustum pro vobis: Job autem servus meus orabit pro vobis. Faciem ejus suscipiam, ut non vobis imputetur stultitia: neque enim locuti estis ad me recta, sicut servus meus Job.

<sup>9</sup> Abierunt ergo Eliphaz Themanites, et Baldad Suhites, et Sophar Naamathites, et fecerunt sicut locutus fuerat Dominus ad eos, et suscepit Dominus faciem Job.

<sup>10</sup> Dominus quoque conversus est ad pœnitentiam Job, cum oraret ille pro amicis suis: et addidit Dominus omnia quæcumque fuerant Job, duplicia.

<sup>11</sup> Venerunt autem ad eum omnes fratres sui, et universæ sorores suæ, et cuncti qui noverant eum prius, et comederunt cum eo panem in domo ejus:

<sup>23</sup> A path shall shine after him, he shall esteem the deep as growing old.

<sup>24</sup> There is no power upon earth that can be compared with him who was made to fear no one,

<sup>25</sup> He beholdeth every high thing, he is king over all the children of pride.

## CHAPTER 42

*Job submits himself. God pronounces in his favor. Job offers sacrifice for his friends. He is blessed with riches and children, and dies happily.*

**T**hen Job answered the Lord, and said:

<sup>2</sup> I know that thou canst do all things, and no thought is hid from thee.

<sup>3</sup> Who is this that hideth counsel without knowledge? Therefore I have spoken unwisely, and things that above measure exceeded my knowledge.

<sup>4</sup> Hear, and I will speak: I will ask thee, and do thou tell me.

<sup>5</sup> With the hearing of the ear, I have heard thee, but now my eye seeth thee.

<sup>6</sup> Therefore I reprehend myself, and do penance in dust and ashes.

<sup>7</sup> And after the Lord had spoken these words to Job, he said to Eliphaz the Themanite: My wrath is kindled against thee, and against thy two friends, because you have not spoken the thing that is right before me, as my servant Job hath.